451. *Umbrae Magnae*

Non miror tenebras, Christo moriente, fuisse;
Semper magnae umbrae, sole cadente, cadunt.

452. *Christus*

Venit in hunc mundum, vidit mortalia, mortem
Vicit, et ad superos in sua regna redit.

453. *Deus, Homo*

Nec sentire deus, nec mortem homo vincere solus
Posset: utrumque facit Christus, utrumque fuit.

454. *Mortis Mors*

Mors mortis morti mortem nisi morte dedisset,
Caelorum nobis ianua clausa foret.

455. *Cum Christo Manebo*

Non mihi sit durum quod novi me moriturum;
Non mortem flebo quia tecum, Christe, manebo.

456. *Quis Primo Abibit?*

Quando placet Christo, de mundo tollimur isto;
Nemo potest scire quis primo debet abire.

457. *Bacchus Fonti Impositus*

Nondum natus eram, cum me prope perdidit ignis;
Ex illo fontes tempore Bacchus amo.

458. *Amor Argum Fallit*

Centum fronte oculos, centum post terga gerebat
Argus et hos omnes saepe fefellit amor.

459. *Homerus*

Si vera est de te quae fertur fabula, numquam
Vidisti lucem, sed tua scripta vident.

451. Giuseppe Gatti, *Sales Poetici, Proverbiales, et Iocosi* (1703).

Christus (Christi, *m.*): Christ

452. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 9.49.

Christus (Christi, *m.*): Christ

453. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.41.

Christus (Christi, *m.*): Christ

454. *Philosophia Patrum* (ed. Wegeler), 635.

ianua (ianuae, *f.*): door, doorway

455. Andreas Gartner, *Proverbialia Dicteria* (1578).

Christus (Christi, *m.*): Christ

456. *Philosophia Patrum* (ed. Wegeler), 989.

Christus (Christi, *m.*): Christ

457. Marcus Antonius Muretus (1526-1585), *Juvenilia*.

Bacchus (Bacchi, *m.*): Bacchus, Dionysus, god of wine

458. *Adagiorum Maxime Vulgarium Thesaurus* (1730).

Argus (Argi, *m.*): Argus the hundred-eyed giant

459. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 4.225.

Homerus (Homeri, *m.*): Homer, epic poet

460. *Socrates*

Nil scis; unum hoc scis; aliquid scis, et nihil: ergo
Hoc aliquid nihil est; hoc nihil est aliquid.

461. *Aenigma*

Principium cunctis, cunctis do denique finem;
Ipse ego fine simul principioque carens.

462. *Aenigma*

Terra meum imperium per plurima saecula ferebat;
Si me convertis, fert iuga mundus adhuc.

463. *A Vita, vel A Vitando*

A vita vitem quidam deduxit, ut alter
Vitem a vitando; nec male uterque docet.

464. *Monachorum Turba*

Si monachi, cur tot? Si tot, cur nomine tali?
Solos se dici non bene turba volunt.

465. *De Sacra Dote*

Verba sacerdotem duo constituunt: sacer et dos;
Saepe sed occurrit vir sine dote sacer.